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MØTEREFERAT 

 
  

 

STYREMØTE MANDAL VENSTRE 8. FEBRUAR 2011 
Møtested: Tidemandgården 

Møtetid: kl 18:30 – 21:45 

Til stede: Trond Birkeland, Sigurd Bjørn Kastrud, Pål Ousland Holte, Ingvild Wetrhus 

Thorsvik, Stein Inge Dahn 

Forfall: Inger Bentsen, Unn Liestøl Larsen 

Referent: Stein Inge Dahn 

Øvrige 

møtedeltakere: 

Arne Brattelid 

Alf Hernes, driftsleder Mandal Kino (gjest på gruppemøtet) 

 

 
Saker: 

 
11/01 

Konstituering av nytt styre, årsmeldingsarbeid 
 
Styret valgte følgende verv:  
Økonomiansvarlig: kasserer Unn Liestøl Larsen 
1. Nestleder: Sigurd Bjørn Kastrud 
2. Nestleder: Pål O. Holte 
Sekretær: Stein Inge Dahn 
Opplæringsansvarlig: Ingvild Wetrhus Thorsvik 
 
 

11/02 

Endringer i gruppa, praktisk ordning 
 
Leder orienterte kort om situasjonen etter at bystyremedlem Torgrim Olsen har meldt seg ut av partiet. 
Olsen har gitt uttrykk for at han ikke ønsker å delta på gruppemøter, men vil forholde seg til 
vararepresentanter når det er påkrevd. 
Vedtak:  
Mandal Venstre vil fortsatt arrangere gruppemøter u nder styreleders ledelse i forbindelse med 
styremøtene, i forkant av bystyremøtene. 
 
 

11/03 

Informasjon om elektronisk valg, listehåndtering 
 
Listene skal leveres elektronisk til kommunen, innen 31. mars. Ansvarlige for innlevering er listens 
tillitsvalgte, Trond og Ingvild.  Det skal arrangeres kurs og informasjonsmøte i elektronisk levering av 
lister. Trond og Ingvild representerer Mandal Venstre på ku rset. 
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11/04 

Endring i lista til kommunevalget 
 
På grunn av utmelding av partiet og innmelding i et annet parti, har Lise-Rigmor Hoff gitt uttrykk for at 
hun allikevel ikke ønsker å stå på Mandal Venstres liste. Også Torgrim Olsen har gitt uttrykk for at han 
ikke ønsker å stå på Mandal Venstres liste på grunn av utmelding. 
 
Vedtak:  
Listens tillitsvalgte, Trond og Ingvild, gis i oppd rag å foreta den nødvendige kontroll og 
justering av listene i samsvar med regler for slike  endringer før fristen for innlevering. 
Vervene som vararepresentanter til styret avsluttes  som følge av utmelding av partiet. 
 
 
11/05 

Utsendingene til fylkesårsmøtet, resolusjonsforslag, etc 
 
Vedtak: 
Pål Ousland Holte representerer Mandal Venstre , i tillegg til Stein Inge Dahn og Ingvild Wetrhus 
Thorsvik fra fylkesstyret. 
 
Det ble ikke behandlet noe resolusjonsforslag. Pål Ousland Holte vurderer å fremme en uttalelse om 
situasjonen til kvinner i Nicaragua som nektes abort, også selv om de har vært utsatt for voldtekt. 
 
 
11/06 

Økonomi og “etablert praksis”, oversendt sak fra årsmøtet 
 
Vedtak: 
Mandal Venstre bevilger kr 500,- til et gavekort på  blomster til Senter for eldre i 2011.  
 
 

11/07 

Programarbeid 
 
Styret diskuterte saker på programmet med utgangspunkt i diskusjonsnotat som var utsendt av Trond 
Birkeland. Følgende momenter ble omtalt i diskusjonen: 
 

• Bedre forhold for barn og unge på fritiden, bygge videre på in-club,  Barn og unge må ha et 
sted å være etter skolen, ta i bruk skolebygningene på kveldstid til kurs og andre aktiviteter, 
Holde ungdommene i nærområdet 

• Furulunden – naturvern – begrensning i unødvendig tilrettelegging for friluftsliv av hensyn til 
behov for å kunne oppleve uberørt natur 

• Næringsliv – Rigghavn – sjørettet industri - småbedrifter 
• Revurdering av Nye Mandal, gjeninnføring av stilling som rektor i stedet for enhetsleder 
• Demokratiet forvitrer ved New Public Management 

 
Vedtak: 
Alle oppfordres til å sende inn forslag til konkret e programformuleringer til Trond Birkeland 
Det kalles inn til ekstraordinært møte for programa rbeid mandag 21. februar kl 1830 
Ingvild Wetrhus Thorsvik reserverer lokaler i Tidem andgården 
 
****** 
  
På det påfølgende gruppemøtet informerte driftsleder Alf Hernes fra Mandal Kino om hans syn på 
kinodrift ved det nye kulturhuset. 


